СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
	«26» апреля 2016 год                                                                  № 115

                                                       п. Ягодное

О протесте прокуратуры Ягоднинского района № 07-02-2016/21 от 31.03.2016 на п. 3.2.7 Положения  о порядке и сроках уплаты налога на имущество физических лиц, утвержденное решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 22.10.2015 № 35

Рассмотрев протест прокуратуры Ягоднинского района № 07-02-2016/21 от 31.03.2016 на п. 3.2.7 Положения  о порядке и сроках уплаты налога на имущество физических лиц, утвержденное решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 22.10.2015 № 35, в соответствии со статьей 23 Федерального закона "О прокуратуре Российской Федерации", Собрание представителей Ягоднинского городского округа
РЕШИЛО:
1. Удовлетворить протест прокуратуры Ягоднинского района № 07-02-2016/21 от 31.03.2016 на п. 3.2.7 Положения  о порядке и сроках уплаты налога на имущество физических лиц, утвержденное решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 22.10.2015 № 35.
2. Привести п. 3.2.7 Положения в соответствие с требованиями федерального законодательства путем внесения изменений отдельным решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа.
3. Копию настоящего решения направить в прокуратуру Ягоднинского района.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
[bookmark: _GoBack]Ягоднинского городского округа                                            П.Н. Страдомский

Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа                                             Н.Б.Олейник